premessa, l’incarico di Componente dell’Organismo di Vigilanza ex D.Lgs. n.231/2001 al dott. Incantalupo 
Domenico, con sede legale in Via Marsala, 26 –70032 Bitonto (BA) P. IVA 05450210728, per un importo, nei tre 
anni, pari a: 
CIG: 12 B9AEC69FED – Importo: € 15.000,00 (Euro quindicimila/00)  oltre a contributo previdenziale INPS 
o CPA ed IVA se dovuta; 
3. di stabilire la durata del presente affidamento in anni 3 a partire dal 10/06/2025; 
4. di dare atto, coerentemente con quanto su indicato, che gli oneri per i rischi da interferenza sono pari a zero;